



Жезказганская распределительная электросетевая компания
31.12.2021 14:21:05

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8096

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
31.12.2021 14:21:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БУМАГА ПИСЧАЯ А4 БУМАГА ПИСЧАЯ А4	Килограмм	6.00000	1 029.78	6 178.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ	Штука	1 165.00000	83.04	96 741.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	АМБАРНАЯ КНИГА А4 АМБАРНАЯ КНИГА А4	Штука	3.00000	1 316.96	3 950.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 5 ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 5	Штука	50.00000	446.43	22 321.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕН.С ТИСНЕНИЕМ ВЕРХН.И НИЖН.ПОДЛ.32X20СМ КАЛЕНДАРЬ НАСТЕН.С ТИСНЕНИЕМ ВЕРХН.И НИЖН.ПОДЛ.32X20СМ	Штука	30.00000	2 142.86	64 285.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ	Штука	19.00000	1 060.71	20 153.49	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ. КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ.	Штука	10.00000	8 803.57	88 035.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ	Штука	130.00000	66.29	8 617.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КЛЕЙ 50 Г КЛЕЙ 50 Г	Штука	96.00000	122.28	11 738.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	Упаковка	10.00000	116.07	1 160.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КОНВЕРТ БЕЛЫЙ 250*353, С ОТРЫВ. С ОТРЫВ, ПОЛОСОЙ КОНВЕРТ БЕЛЫЙ 250*353, С ОТРЫВ. С ОТРЫВ, ПОЛОСОЙ	Штука	600.00000	80.36	48 216.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ 114*229. 95 гр. С ОТРЫВ. ПОЛОСОЙ КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ 114*229. 95 гр. С ОТРЫВ. ПОЛОСОЙ	Штука	1 000.00000	19.64	19 640.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КОНВЕРТЫ 110*230 КОНВЕРТЫ 110*230	Штука	500.00000	22.32	11 160.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	15.00000	513.39	7 700.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ЛАСТИК 17X25ММ БЕЛЫЙ ЛАСТИК 17X25ММ БЕЛЫЙ	Штука	23.00000	66.96	1 540.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13М ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13М	Штука	40.00000	60.71	2 428.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	лезвия для ножей 18мм. 10 шт в упковке лезвия для ножей 18мм. 10 шт в упковке	Упаковка	20.00000	22.32	446.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ	Штука	30.00000	513.39	15 401.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16 ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	18.00000	110.49	1 988.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ЛИНЕЙКА 30 СМ ЛИНЕЙКА 30 СМ	Штука	30.00000	122.32	3 669.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 50СМ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 50СМ	Штука	6.00000	355.04	2 130.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 6 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 6 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	13.00000	2 944.96	38 284.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ЛУПА 7,5 СМ 3 ЛУПА 7,5 СМ 3	Штука	5.00000	1 292.86	6 464.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	МАРКЕР МАРКЕР	Штука	40.00000	177.68	7 107.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	МАРКЕРЫ ПЕРМАНЕНТНЫЕ В НАБОРЕ 4ЦВ. КРУГ МАРКЕРЫ ПЕРМАНЕНТНЫЕ В НАБОРЕ 4ЦВ. КРУГ	Штука	5.00000	866.25	4 331.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

37	МАСТИКА ФИОЛЕТОВАЯ 28 МЛ МАСТИКА ФИОЛЕТОВАЯ 28 МЛ	Штука	2.00000	1 517.86	3 035.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ) НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Упаковка	14.00000	982.14	13 749.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ножи канцелярные ножи канцелярные	Штука	10.00000	178.57	1 785.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	НОЖНИЦЫ 20 СМ НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	20.00000	536.61	10 732.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ОБЛОЖКА ДЛЯ ПЕРЕПЛЕТ ОБЛОЖКА ДЛЯ ПЕРЕПЛЕТ	Штука	20.00000	55.36	1 107.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	4.00000	2 688.39	10 753.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ПАПКА НА МОЛНИИ А4 ПЛАСТИКОВАЯ 2 ОТД. ПАПКА НА МОЛНИИ А4 ПЛАСТИКОВАЯ 2 ОТД.	Штука	5.00000	22.32	111.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ПАПКА РЕГИСТРАТОР ПАПКА РЕГИСТРАТОР	Штука	330.00000	1 191.07	393 053.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ	Штука	100.00000	178.57	17 857.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А433165 ПАПКА С ЗАЖИМОМ А433165	Штука	15.00000	540.18	8 102.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПАПКА С ФАЙЛАМИ А4 40 33172 ПАПКА С ФАЙЛАМИ А4 40 33172	Штука	23.00000	608.93	14 005.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

70	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л. КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	8.00000	1 088.71	8 709.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л	Штука	5.00000	1 278.75	6 393.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 ММ ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 ММ	Упаковка	15.00000	589.29	8 839.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ	Упаковка	8.00000	357.14	2 857.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	Скотч строительный широкий 35 мм Скотч строительный широкий 35 мм	Рулон	16.00000	1 071.43	17 142.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	Полотенце вафельное 50X30 Полотенце вафельное 50X30	Метр	10.00000	669.64	6 696.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			15 920.00000		3 454 072.85					
				с НДС	3 868 561.59					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
13.01.2022 11:00:00	13.01.2022 11:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ТИПОВОЙ ДОГОВОР Резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/8096?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvMh0K2RhNDRGL2V3eJlEeQ==)	Объявление ЖезПЭК канцелярия-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8096?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvMh0K2RhNDRGL2V3eJlEeQ==)	ТИПОЕ

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/8096?fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvMh0K2RhNDRGL2V3eJlEeQ==)	Банковские реквизиты ЖПЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/8096?fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvMh0K2RhNDRGL2V3eJlEeQ==)	fid=3&validator=ZjNick

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БУМАГА ПИСЧАЯ А4	Килограмм	6.00000	1 029.78	6 178.68	(ru/tender/dllot/8096?no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	1
2	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ	Штука	1 165.00000	83.04	96 741.60	(ru/tender/dllot/8096?no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
3	АМБАРНАЯ КНИГА А4	Штука	3.00000	1 316.96	3 950.88	(ru/tender/dllot/8096?no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
4	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	30.00000	160.58	4 817.40	(ru/tender/dllot/8096?no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
5	БУМАГА 297X420	Одна пачка	12.00000	1 872.32	22 467.84	(ru/tender/dllot/8096?no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	1
6	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*90 900Л. СЕРЫЙ	Штука	15.00000	1 103.44	16 551.60	(ru/tender/dllot/8096?no=6&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
7	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА	Килограмм	2 520.00000	624.11	1 572 757.20	(ru/tender/dllot/8096?no=7&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	1
8	БУМАГА ДЛЯ ФАКСА 210	Рулон	20.00000	708.62	14 172.40	(ru/tender/dllot/8096?no=8&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
9	ДЫРОКОЛ 30 35Л	Штука	2.00000	2 887.50	5 775.00	(ru/tender/dllot/8096?no=9&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
10	ДЫРОКОЛ С ЛИНЕЙКОЙ	Штука	4.00000	1 643.75	6 575.00	(ru/tender/dllot/8096?no=10&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
11	ЕЖЕДНЕВНИК	Штука	10.00000	4 269.64	42 696.40	(ru/tender/dllot/8096?no=11&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
12	ЗАЖИМ 32ММ 12 ШТ	Упаковка	7.00000	892.86	6 250.02	(ru/tender/dllot/8096?no=12&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
13	ЗАЖИМ 15	Упаковка	15.00000	446.43	6 696.45	(ru/tender/dllot/8096?no=13&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
14	ЗАЖИМ 41ММ	Упаковка	9.00000	874.11	7 866.99	(ru/tender/dllot/8096?no=14&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
15	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 5	Штука	50.00000	446.43	22 321.50	(ru/tender/dllot/8096?no=15&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	2
16	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕН.С ТИСНЕНИЕМ ВЕРХН.И НИЖН.ПОДЛ.32Х20СМ	Штука	30.00000	2 142.86	64 285.80	(ru/tender/dllot/8096?no=16&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	2
17	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ	Штука	19.00000	1 060.71	20 153.49	(ru/tender/dllot/8096?no=17&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
18	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ.	Штука	10.00000	8 803.57	88 035.70	(ru/tender/dllot/8096?no=18&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
19	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ	Штука	130.00000	66.29	8 617.70	(ru/tender/dllot/8096?no=19&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3
20	КЛЕЙ 50 Г	Штука	96.00000	122.28	11 738.88	(ru/tender/dllot/8096?no=20&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	2
21	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	Упаковка	10.00000	116.07	1 160.70	(ru/tender/dllot/8096?no=21&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejlEeQ==)	3

22	КОНВЕРТ БЕЛЫЙ 250*353, С ОТРЫВ. С ОТРЫВ, ПОЛОСОЙ	Штука	600.00000	80.36	48 216.00	(ru/tender/dllot/8096?no=22&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
23	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ 114*229. 95 гр. С ОТРЫВ. ПОЛОСОЙ	Штука	1 000.00000	19.64	19 640.00	(ru/tender/dllot/8096?no=23&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
24	КОНВЕРТЫ 110*230	Штука	500.00000	22.32	11 160.00	(ru/tender/dllot/8096?no=24&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
25	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	15.00000	513.39	7 700.85	(ru/tender/dllot/8096?no=25&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
26	ЛАСТИК 17Х25ММ БЕЛЫЙ	Штука	23.00000	66.96	1 540.08	(ru/tender/dllot/8096?no=26&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
27	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13М	Штука	40.00000	60.71	2 428.40	(ru/tender/dllot/8096?no=27&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
28	лезвия для ножей 18мм. 10 шт в упковке	Упаковка	20.00000	22.32	446.40	(ru/tender/dllot/8096?no=28&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	1
29	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ	Штука	30.00000	513.39	15 401.70	(ru/tender/dllot/8096?no=29&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
30	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	18.00000	110.49	1 988.82	(ru/tender/dllot/8096?no=30&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
31	ЛИНЕЙКА 30 СМ	Штука	30.00000	122.32	3 669.60	(ru/tender/dllot/8096?no=31&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
32	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 50СМ	Штука	6.00000	355.04	2 130.24	(ru/tender/dllot/8096?no=32&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	2
33	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 6 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	13.00000	2 944.96	38 284.48	(ru/tender/dllot/8096?no=33&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
34	ЛУПА 7,5 СМ 3	Штука	5.00000	1 292.86	6 464.30	(ru/tender/dllot/8096?no=34&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
35	МАРКЕР	Штука	40.00000	177.68	7 107.20	(ru/tender/dllot/8096?no=35&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
36	МАРКЕРЫ ПЕРМАНЕНТНЫЕ В НАБОРЕ 4ЦВ. КРУГ	Штука	5.00000	866.25	4 331.25	(ru/tender/dllot/8096?no=36&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
37	МАСТИКА ФИОЛЕТОВАЯ 28 МЛ	Штука	2.00000	1 517.86	3 035.72	(ru/tender/dllot/8096?no=37&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
38	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Упаковка	14.00000	982.14	13 749.96	(ru/tender/dllot/8096?no=38&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
39	ножи канцелярные	Штука	10.00000	178.57	1 785.70	(ru/tender/dllot/8096?no=39&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	2
40	НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	20.00000	536.61	10 732.20	(ru/tender/dllot/8096?no=40&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
41	ОБЛОЖКА ДЛЯ ПЕРЕПЛЕТ	Штука	20.00000	55.36	1 107.20	(ru/tender/dllot/8096?no=41&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	2
42	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	4.00000	2 688.39	10 753.56	(ru/tender/dllot/8096?no=42&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3
43	ПАПКА НА МОЛНИИ А4 ПЛАСТИКОВАЯ 2 ОТД.	Штука	5.00000	22.32	111.60	(ru/tender/dllot/8096?no=43&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	1
44	ПАПКА РЕГИСТРАТОР	Штука	330.00000	1 191.07	393 053.10	(ru/tender/dllot/8096?no=44&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3ejiEeQ==)	3

45	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ	Штука	100.00000	178.57	17 857.00	(ru/tender/dllot/8096?no=45&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
46	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А433165	Штука	15.00000	540.18	8 102.70	(ru/tender/dllot/8096?no=46&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
47	ПАПКА С ФАЙЛАМИ А4 40 33172	Штука	23.00000	608.93	14 005.39	(ru/tender/dllot/8096?no=47&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
48	ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	20.00000	80.36	1 607.20	(ru/tender/dllot/8096?no=48&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	2
49	РЕГИСТРАТОР А4 50ММ. ЧЕРНЫЙ	Штука	80.00000	1 071.43	85 714.40	(ru/tender/dllot/8096?no=49&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
50	РУЧКА НА ПОДСТАВКЕ СИННЯЯ	Штука	4.00000	178.57	714.28	(ru/tender/dllot/8096?no=50&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	2
51	СКОБЫ 24	Упаковка	100.00000	116.38	11 638.00	(ru/tender/dllot/8096?no=51&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	2
52	СКОБЫ N10 (УПАКОВКА)	Штука	58.00000	72.19	4 187.02	(ru/tender/dllot/8096?no=52&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	2
53	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	652.00000	92.81	60 512.12	(ru/tender/dllot/8096?no=53&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
54	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	50.00000	116.07	5 803.50	(ru/tender/dllot/8096?no=54&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	2
55	СКОТЧ 45X40, ПРОЗРАЧНЫЙ	Штука	20.00000	312.50	6 250.00	(ru/tender/dllot/8096?no=55&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
56	СКОТЧ 45X36	Штука	3.00000	312.50	937.50	(ru/tender/dllot/8096?no=56&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	2
57	СКОТЧ 48X100 ГОСТ 16214-86	Штука	30.00000	942.86	28 285.80	(ru/tender/dllot/8096?no=57&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
58	СКОТЧ 50X40	Штука	20.00000	1 038.39	20 767.80	(ru/tender/dllot/8096?no=58&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
59	СКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	26.00000	543.62	14 134.12	(ru/tender/dllot/8096?no=59&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
60	СКРЕПКИ 33мм	Упаковка	15.00000	125.00	1 875.00	(ru/tender/dllot/8096?no=60&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	2
61	СТЕПЛЕР №10	Штука	25.00000	770.54	19 263.50	(ru/tender/dllot/8096?no=61&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	2
62	СТЕПЛЕР24	Штука	16.00000	1 589.29	25 428.64	(ru/tender/dllot/8096?no=62&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
63	ТЕТРАДЬ А5 12 ЛИСТОВ	Штука	80.00000	50.09	4 007.20	(ru/tender/dllot/8096?no=63&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
64	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ КЛЕТКА	Штука	10.00000	257.81	2 578.10	(ru/tender/dllot/8096?no=64&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
65	ТЕТРАДЬ-А4 96Л КЛЕТКА МАЯК,ОБЛОЖКА ПВХ	Штука	35.00000	580.36	20 312.60	(ru/tender/dllot/8096?no=65&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	2
66	ТОЧИЛКА ДВОЙНАЯ	Штука	10.00000	223.21	2 232.10	(ru/tender/dllot/8096?no=66&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3
67	ФАЙЛ А4	Штука	4 498.00000	22.32	100 395.36	(ru/tender/dllot/8096?no=67&validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMvmh0K2RhNDRGL2V3e EeQ==)	3

68	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 М	Штука	40.00000	401.79	16 071.60	(ru/tender/dllot/8096?no=68&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejIEeQ==)	3
69	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ	Штука	3 015.00000	98.21	296 103.15	(ru/tender/dllot/8096?no=69&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejIEeQ==)	2
70	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	8.00000	1 088.71	8 709.68	(ru/tender/dllot/8096?no=70&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejIEeQ==)	3
71	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л	Штука	5.00000	1 278.75	6 393.75	(ru/tender/dllot/8096?no=71&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejIEeQ==)	3
72	ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 ММ	Упаковка	15.00000	589.29	8 839.35	(ru/tender/dllot/8096?no=72&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejIEeQ==)	2
73	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ	Упаковка	8.00000	357.14	2 857.12	(ru/tender/dllot/8096?no=73&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejIEeQ==)	2
74	Скотч строительный широкий 35 мм	Рулон	16.00000	1 071.43	17 142.88	(ru/tender/dllot/8096?no=74&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejIEeQ==)	2
75	Полотенце вафельное 50X30	Метр	10.00000	669.64	6 696.40	(ru/tender/dllot/8096?no=75&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sdWZPR0ZyWFhWYmRmeU9leW5hazFOMjI0VThMVmh0K2RhNDRGL2V3ejIEeQ==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.